ã
.... ::..;

ATA DA QUINQUAGÉSIMA NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE COLEGIADO DO
curso OE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA OE COMpuTAÇÃo

(

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

Aos nove dias do mês de
Araranguá, reuniram-se
Engenharia de
Machado.
Priscila Cardoso
devidamente
graduação em
mlciou-se a reunião.
Cada de abreu
58' Reunião
curricularização da
09/2017n''ROEX) -
convidado a Him de
estratégias
disciplinas.
Item 3.
(NDE).A
(Art.4' e 5'da
dos membros encerrou
professora Priscila
professora Priscila. a
de ensino do curso de
professora Eliane
foram analisados,
disciplinas as quais
assumirem as mesmas. Assim a

,=lilRO entregues e analisados

1 10 do Campus
graduação em
Gustavo Melão

Berejuck, professora
da Salva Labres.

coordenadora do Curso de
Havendo quórum

Mordes, professora
Aprovação da ata da
2. Implantação da

(memorando Circular
como

e apresentou algumas
nas

na próxima reunião.
Docente Estruturante

do mandato dos membros
que o mandato de um

para compor o NDE. A
a indicação da

dos planos
para o semestre 2018.1. A

para a coordenação
e os planos das

assim que
dos planos de

Item 5. Aprovação

(

28
29
30
3 1

32
33

34
35

36

37
38
39

40

41

42

43

44

45

46
47
48

49

50

2

3

de mud

Assinaturas:

.[. ] Alexandre i:ê;li;;iãiã;;jl;aves(T tu ar)

.p'i«i' s'i;Üãi;'ÍÜ;ÜÉ;?fÜ;ÜÕ'
Eliane Pozzei;;l;ijpres dente)

(

lábio Rodriêi;ê;'j5;'ilãiiocha(T tu ar)

Gustavo M;iii'M;:filado (T tu ar)

Marcelo Da;;i;í'ê;;;iuck(T tu ar)

Priscila Carão;;;';l;legar«i(T u ar)
(

Trago Oliveira Weber (T u ar)

Alvaro Jun ii'P;;i;i;;'ii="''''"'

p':.:' '' 'i@;;õúlã='Õ6i;M

n
9

1 1
César Catando S;i;;;lau (T tu ar)

.yTi' d' aa'Õã;iiiÜi'BÜii;i©'

Márcia Marti;l;'i''"'"''

12

13

14

15

.ILl"ú

DISCENTES

2